objeto a revisão de valores e prorrogação do Contrato nº 04/2018, nos
termos do preâmbulo e dos parágrafos que se seguem:

|- Parágrafo primeiro - Prorroga-se o Contrato nº

04/2018 por 60 (sessenta) meses, a partir de 19 de julho
de 2025.

II - Parágrafo Segundo - O valor do aluguel fica

alterado de R$ 214.890,28 (duzentos e quatorze mil,

oitocentos e noventa reais e vinte e oito centavos), para

o valor mensal de R$ 170.716,97 (cento e setenta mil
setecentos e dezesseis reais e noventa e sete centavos) a
ser reajustado conforme o disposto no Contrato.

 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO - Ficam mantidas todas as
disposições e cláusulas do Contrato acima referido, não atingidas pelas
alterações introduzidas por este Termo Aditivo.